江西省卫生健
江西省人力资源和
赣卫人字〔 201g,zO号
关于印发 zO19年 江西省全科医生特设岗位
公开招聘工作方案的通知
各有关设 区市卫生健康委、人力资源和社会保障局 :
根据国家卫生健康委办公厅《关于进 一 步加强贫因地 区卫生
健康人才队伍建设的通知》
(国 卫办人才便函〔 2019)329号 )、 和省
卫生计生委、省财政厅、省人力资源和社会保障厅《关于印发江西
省开展全科医生特设 岗位计划试点 工 作实施方案的通知》
(赣
卫人
发〔
201妇 狃 号 )等 文件精神 ,确 定在我省国家贫困县继续开展全
科医生特设 岗位计划试点 工 作 ,并 制定 了《
2019年 江西省全科 医
生特设 岗位公开招聘 工 作方案》。现 印发给你们 ,请 认真遵 照执
-1—
行 。
省卫生健康委联系人 :曾 旺生
联系电话 :0791-86213009
电子邮箱 :jxwstrsc@126。
∞ m
附件 :zO19年 江西省全科医生特设岗位公开招聘 工 作方案
(此
件主动公开 )
型罂雏
-2—
附 件
zO19年 江西省全科医生特设
岗位公开招聘工作方案
根据国家卫生计生委等五部委《关于进一步做好艰苦边远地
区全科医生特设 岗位计划实施 工 作的通知》
(国
卫人发〔 2017〕 48
号 )、 国家卫生健康委办公厅《关于进 一 步加强贫困地 区卫生健康
人才队伍建设的通知》
(国 卫办人才便 函 (2019)329号 )及 省卫生
计生委、省财政厅、省人力资源和社会保障厅《关于印发江西省开
展全科医生特设 岗位计划试点 工 作实施方案的通知》
(赣
卫人发
田 01臼 狃 号 )等 文件精神 ,为 切实加强基层全科医生队伍建设 ,结
合我省实际 ,制 定我省 zO19年 全科医生特设 岗位招聘 工 作方案。
-、 目标和任务
在全省范围公开招聘 161名 全科特 岗医生 ,派 驻到 25个 国家
贫困县 (附 件 1)乡 镇卫生院 工 作。
二 、 工作职责
(一 )承 担预防保健、常见病和多发病的诊疗、病人康复与慢性
病管理、健康教育与管理等连续性、综合性、 一体化服务。
(二 )承 担专科疾病的识别、转诊以及危重情况的应急处理任
务。
(三 )作 为全科医生团队的领头人 ,帮
助和指导团队其他 医务
-3—
人员提高业务水平 ,与 居民签约一定期限的服务协议 ,建 立相对稳
定的契约服务关系。
三、招聘条件
(一 )全 科医生特设 岗位应聘 人 员应具备下列基本条件
:
1.有 良好的政治素质、思想品德和职业道德
;
2.有 强烈的事业心 和责任心 ,愿 意长期扎根农村为农村卫生
事业发展作贡献 ;
3.取 得执业医师资格或经过助理全科 医生培训合格的全科
执业助理医师 ;
4.身 体健康 ,能 胜任临床 岗位 工 作。
(二 )同
时 ,还 应满足下列条件之 一 :
1.执 业范围注册为临床类别全科 医学专业或 中医类别全科
医学专业的医务人员 ;
2.经 过省级卫生健康行政部门 (含 省级 中医药管理部 门 ,下
同 )认 可的全科医生规范化培养、转岗培训或者 岗位培训并考核合
格的医务人员 ;
3.在
医疗 卫生机构从事临床医疗
工 作 2年 以上 ,能 够胜任全
科医生岗位的医务人员。
本省行政 区划范围内乡镇卫生院在编在 岗的执业医师不列入
招聘范围 ;尚 未解除党纪、政纪处分或正 在接受纪律审查的人员 ,
以及刑事处罚期限未满或涉嫌违法犯罪正 在接受司法调查尚未做
出结论的人员 ,不 得报名应聘。
一 4—
四、人员招聘程序
全科医生特设 岗位招聘 工作遵循 “ 民主、公开、竞争、择优 ” 原
则 ,按 照事业单位公开招聘的有关规定执行。
(一 )发 布招聘公告。省卫生健康委 (hc.jiang蛀 。
gov。 cn)与
省
人力资源和社会保障厅 (www.jxhrss。
gov。 cn)在 官网向社会公开
发布招聘公告。
(二 )自
愿报 名。报考人 员 自行在 江西省卫生健康 委 网站
(hc。 jiang蛀 。 gov。 cn)下 载《江西省全科 医生特设 岗位公开招聘人
员报名表》
(附 件 2),如
实填写后 ,交 至报考地的县 (市 、区 )卫 生健
康委进行现场报名。
(三 )资 格审查。由各县 (市 、区 )卫 委健康委负责资格审查 工
作。报考人员在规定的时间内 (具 体时间由相应县卫生行健康委
通知 ),持 相关材料 (身 份证、毕业证、学位证、医师资格
证等
)到 报
考地的县 (市 、区 )卫 生健康委进行资格审查。审查结束后 ,县 (市 、
区 )卫 生健康委把全科医生特设 岗位审核情况统计表
(附
件 3)发
送至市 卫生健康委 ,市 卫生健康委汇总后发至省 卫生健康委人事
处邮箱。
(四 )考 评方法。根据审核情况决定考试考核方式 ,按 综合分
数从高到低确定体检人员。
(五 )体 检。体检由县 (市 、区 )卫 生健康委组织实施 ,在 县级以
上综合性医院进行。体检标准参照公务员录用体检通用标准执
行。
-5—
(六 )公 示。通过资格审查、考试考核、面试、体检的拟聘用人
员名单在省卫生健康委 (hc。
jiangxi。
gov。 cn)、
省人力资源和社会
保障厅 (www。
jxhrss。
gov。 cn)进 行 7天 公示。
(七 )聘 用。经公示无异议的 ,由
相关县 (市 、区 )卫 生健康委督
促全科医生特设 岗位服务单位按照国家有关规定与其签订聘用合
同 ,明 确双方的权利和义务。
五、人员管理及待遇
特 岗全科医生聘期为 4年 ,在 聘期内的管理严格按照《关于印
发江西省开展全科医生特设岗位计划试点 工 作实施方案的通知》
(赣 卫人发田 01幻 狃
号 )有 关规定执行。聘期 内 ,特 岗全科医生执
行国家统一的 工 资制度和标准 ,享 受所在服务单位 同类人员 工 资
待遇。中央财政补助资金为每年每人 5万 元 ,省 级财政补助资金
为每年每人 2万 元 ,主 要用于补助全科特 岗医生的 工 资待遇和社
会保险、公积金中的个人缴纳部分。聘期内 ,用 人应单位依法为特
岗医生缴纳各项社会保险费。
六、组织实施
省卫生健康委、省人力资源和社会保障厅负责全省特 岗全科
医生的招聘组织工 作和监督管理 ,制 订本省全科医生特设 岗位计
划实施方案 ,包 括岗位设置、人员招聘、跟踪管理等。县 (市 、区 )卫
生健康委、县人力资源和社会保障局负责制订并实施县域 内特 岗
全科医生工 作方案 ,负
责特 岗全科医生在县域 内的流动配置、优化
整合等 工
作。
-6—
全科医生特 岗计划是提高基层医疗卫生机构服务能力的重要
举措 ,各 地要高度重视 ,精 心组织 ,加 强领导 ,稳 步实施。要健全工
作机制 ,结 合实际研究制定实施意见并抓好组织落实。要注意把
握节奏 ,加 强统筹协调 ,不 断总结试 点经验 ,完 善相关政策措施。
加强宣传 ,营 造 良好氛围 ,确 保顺利推进。
附件 :1.全 科医生特设 岗位招聘单位名单
2.江 西省全科医生特设 岗位公开招聘人员报名表
3.全 科医生特设 岗位审核情况统计表
-7—
附件
1
全科医生特设岗位招聘单位名单
地 市 县 (市
、区 )
联系电话 电子邮件
九江
修水县 0792-ˉ 7625622
xⅨ 叫 wrsg@163。 ∞ m
萍乡 莲花县 0799-— 710O362 466sOgs51@q%∞ m
赣州
南康区 0797-ˉ 6612722
jⅫ 汝 呐 w@126.∞ m
赣县区 0797-ˉ 4441346
g胂 咬 @126.∞ m
上犹县
0797-ˉ 8542284 sI撼 w@126。 ∞ m
安远县
0797-ˉ 3732028 a~wsg@126。 ∞ m
兴国县
0797-ˉ 5322715 jxxgw苟 @163.∞ m
宁都县
0797-ˉ 6811366 ndw苟 rsg@163。 ∞ m
于都县
0797-ˉ 6336880 y蛔 wzcg@163。 ∞ m
瑞金市
o797-ˉ 2522209
巧 sw葫 @163.∞ m
会昌县
o797-ˉ 5622631 jxhN甙 sw@163。 ∞ m
寻乌县
o797-ˉ 28431吐2
刈叩 丙 sw@163.∞ m
石城县
0797-ˉ 5712417 sc w苟 bgs@ganzhou。 gov.c11
蓉江新区 0797-ˉ 8165365
gz内 邓
葫 s@163。 ∞ m
上饶
上饶县
0793-ˉ 8440788 sr蝴 w曲 bO01@126。
∞ m
横峰县
0793-ˉ 5796166
Ⅱ 呐 wsg@163.∞ m
余干县 0793-ˉ 3396173 ygxrsg@163。
∞ m
鄱阳县 0793-ˉ 6219031 pywsrsg@126。
∞ m
—
8—
妖
地市 县 (市
、区
) 联系电话
电子邮件
吉安
井冈山市
0796--7163786
jgssw葫 @163· ∞ m
吉安县
0796-ˉ 84吐 2126
jaxw苟 @163· ∞ m
万安县
0796-— 5706990 waxw苟 @163· ∞ m
遂丿
ll县 0796-ˉ 6323268 s∞ 小 町 sg@163。 ∞ m
永新县
0796-ˉ 7717242 y~ws7242@163.∞ m
抚少Ⅱ
乐安县
o79准
-ˉ 6576149
law苟 rsg@163.∞ m
广昌县
o794-ˉ 3622528
gcxw葫 @126· ∞ m
备注 :今 年我省共有全科特岗医生名额 161人 ,根 据各地报名审核情况最后确定分配
名额 ;赣 州蓉江新区只限于潭口中心卫生院和潭东卫生院。
—
9—
附件 2
江西省全科医生特设岗位公开招聘人员报名表
市 县 (市 、区 )
1.个 人信息
姓 名
性 别
相片
出生年月 民
族
籍 贯 政治面貌
学 历
学 位
专业技术资格 身份证号
户籍所在地
婚姻状况
档案保管单位
家庭详细地址
邮政编码
联系电话
电子邮箱
2.执 业医师资格相关信息
医师资格证书编码 发证时间
执业类别及范围
□临床类别全科医学专业
□临床类别内科专业
□中医类别全科医学专业
□中医类别中医专业
□其它 ,请 注明 :
受聘前是否注册执业 □是
□否
医师执业证书编码 发证时间
执业地点 执业范围
ˉ - 10 -—
3.教 育培训情况 (从 中专填起 ,含 进修和培训 )
起始年月 终止年月 学校名称 专业 学历学位
4.是 否参加过省级卫生健康行政部门 (含 中医药管理部门 )组 织
的全科医生规范化培养、转岗培训或者岗位培训
是否
□□
考核是否合格 □是 □否
5.工 作经历
起始年月 终止年月
工作单位
职称 从事专业
ˉˉ 11 -ˉ
附件 3
全科医生特设岗位审核情况统计表
地市 县 (市
、区 )
姓名 性别
轴㈤
毕业时间 执业类别
审核结果
合格 不合格及原困
抄送 :备 有关县 (市 、区 )卫 生健康委、人力资源和社会保障局。
江西省卫生健康委员会办公室 zO19年
8月12日
印发
ˉˉ 12 -—